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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-18452513-0

 27-17046325-6

 23-16377095-4

 27-14613924-3

 27-16468157-8

 27-16120225-3

 27-16254795-5

 27-21359074-5

 27-21378689-5

 27-18036918-5

 27-22601586-3

 23-14256795-4

 27-22671487-7

 27-17994338-2

 27-18129346-8

 23-20316506-4

 23-21638223-4

 23-20106570-4

 27-25766658-7

 23-27002943-4

 27-25354217-4

 27-24975319-5

 27-24163100-7

 27-21762221-8

 27-21702332-2

 27-26356823-6

 27-22207690-6

 27-26046273-9

 27-27305029-4

 27-26361953-1

 27-30233519-8

 27-29540745-5

 27-22979983-0

 27-29329949-3

 27-17032976-2

 27-27267773-0

 27-26833412-8

 27-27773699-9

 27-29816848-6

Cuit/Cuil
IC 7

IC 42

IC 43 IM 3

IC 42

IM 3

IC 7

IC 43

IC 42

IC 43

 PC.131

IC 118

S 101

IC 7

IM 3

IM 3

IC 7-IC 43

IC 43

IM 14 IC 43

IM 3

IC 7

IC 43

O 26

PC 242

IC 7

IC 7

IC 42

042521

IM 3

IC 42

 IC 43

 IC 43

C 139

PC 281

IC 42

IM 3

IC 43

035473

S 115

034049

Legajo
GUIZADO MARIA EDITH

CASTILLO MABEL MIRYAM

MOREYRA ELBA YOLANDA

VELEZ NANCY BEATRIZ

VILLANOVA SONIA NOEMI

CORNEJO SANDRA ROSA

MENTA LAURA MYRIAM

ABALLAY CELINA ALEJANDRA

BECERRA SILVIA CRISTINA

ARCE ESTELA EDITH

SOSA CECILIA ADRIANA

SANCHEZ MARIA CRISTINA

CASTRO CLAUDIA ESTER

PICCINI MARIA ELENA

BARROS SANDRA ELIZABETH

ALVAREZ MARIA ANDREA

PERALTA ALEJANDRA RAQUEL

MIANI MARIA BEATRIZ

RIOS INES LORENA

ACUÑA MARIELA ANDREA DE LOS ANGELES

VERGARA LEANDRA YANET

OLMEDO GLADYS BEATRIZ

PRIETO SONIA

TARNAWSKI KARINA PAULA

TORRIJO SOMACAL SUSANA MARIA

ALMENDRA NATALIA VANESA

ARRASCOYTA GABRIELA EDITH

ORTIZ NOELIA ANTONIA

RAMIREZ LAURA VIVIANA

MENDOZA MALVINA

MELLADO NATALIA SOLEDAD

CIA MARIA VALERIA

TOLEDO ANA RUTH

GARCIA LAURA MARIA INES

MOLINA MARTA NOEMI

ESPOSITO ROMINA ELIZABETH

CARO GABRIELA ALEJANDRA

SANCHEZ MARISOL SILVANA

FADON MARISA ELIZABET SEBASTIANA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CIPOLLETTI

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

25 DE MAYO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

25 DE MAYO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.62

 0.86

 0.63

 0.73

 0.86

 0.93

 0.84

 0.74

 0.73

 0.75

 0.00

 0.76

 0.75

 0.79

 0.86

 0.65

 0.63

 0.86

 0.82

 0.75

 0.75

 0.85

 0.82

 0.72

 0.68

 0.88

 0.87

 0.85

 0.73

 0.72

 0.84

 0.79

 0.71

 0.71

 0.78

 0.79

 0.72

 0.74

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 16.55

 12.63

 11.05

 7.70

 5.45

 4.65

 5.80

 6.35

 8.45

 6.40

 8.20

 7.15

 4.25

 3.70

 4.60

 5.05

 3.70

 5.00

 5.75

 4.25

 2.75

 5.40

 1.80

 2.45

 3.95

 2.85

 2.10

 1.50

 4.10

 3.95

 1.95

 1.80

 4.40

 1.40

 1.25

 1.50

 3.45

 0.35

 1.10

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.00

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.80

 0.79

 0.00

 0.80

 0.00

 0.80

 0.77

 0.77

 0.80

 13.00

 15.00

 15.00

 13.50

 15.35

 16.00

 12.50

 12.00

 10.00

 12.00

 8.00

 10.50

 11.50

 11.50

 10.00

 9.35

 10.00

 8.35

 6.50

 8.00

 9.00

 6.00

 8.90

 8.05

 6.35

 7.00

 7.25

 7.25

 4.50

 3.35

 5.00

 5.00

 2.35

 4.50

 5.30

 4.00

 2.00

 3.85

 3.00

E F
 40.35

 38.30

 36.96

 31.88

 31.57

 31.56

 29.28

 29.24

 29.24

 29.18

 27.00

 26.90

 26.56

 26.00

 25.44

 25.31

 24.40

 24.03

 23.16

 23.12

 22.55

 22.20

 21.60

 21.37

 21.06

 20.58

 20.28

 19.67

 19.50

 18.08

 17.72

 17.68

 16.79

 16.66

 16.51

 16.33

 16.26

 14.94

 14.89

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PRAGA 251

ARGENTINA 229

ESPAÑA 487

AFGANISTAN 570

LOS FRESNOS 2255

GADANO 214

REP. DEM. ALEMANA 495

AFGANISTAN 590

SECCION CHACRAS ACCESO SUR 001

MANUEL ESTRADA 1651

JUAN JOSE PASO 314

DECIO SEVERINI 335

INGENIERO GARRO 566

BOGOTA 152

COSTA RICA 415

AFGANISTAN 650

REPUBLICA ALEMANA 602

BARRIO 200 VIVIENDAS 0

B° 200 VIVIENDAS 0

AFGANISTAN 842

EX COMBATIENTES DE MALVINAS 595

ESPAÑA 637

TEODORO MULENA S/N S/N

CHILE 439

AV. LAS AMERICAS 132

BOGOTA 168

AVDA ROCA Y ESPAÑA S/N

JUJUY 1250

BAHAMAS 41

BELGICA 895

CORDOBA 535

JUJUY 460

AVDA.ARGENTINA 232

PASAJE SICOLO 180

BOGOTA 152

LOS AROMOS 865

CANADA 473

NASSAU 96

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 23-33403209-4

 27-27002972-3

 23-30298295-3

 27-32529523-1

 27-26810107-7

 27-30669795-7

 27-31316729-7

 27-24304684-5

 27-26962066-3

 27-31494404-1

 24-29361010-6

 23-27238346-4

 27-24709947-1

 27-25147573-9

 27-31316601-0

 27-33843029-4

 27-31066346-3

 27-32417360-4

 27-29568819-5

 23-24565785-4

 27-25632028-8

 27-29759153-9

 27-29787868-4

 27-34676767-2

 27-29463748-1

 27-36539344-9

 27-29386935-4

 27-31066367-6

 20-17764543-6

 27-24626821-0

 27-23868773-5

 27-31337481-0

 27-17832589-8

 27-22736916-2

 27-16280258-0

 27-28631244-1

 27-23714491-6

 27-26356931-3

 27-18254262-3

Cuit/Cuil
040384

034303

032836

037221

038496

032514

037183

042389

042658

034304

034399

040225

039578

F 68

040138

044268

041655

044206

040383

042581

036910

042482

032834

044207

032555

044245

034314

044702

039646

C 141

PC 88

PC 204

PC 195

PC 204

PC 204

PC 204

PC 21

 PE10 Y
PC204
M 140

Legajo
CORZO AYELEN ALBERTINA

LEIVA ALICIA HORTENCIA

GEREZ GISELA VANESA

POLAK NADIA GISELLE

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

SLOBINSKY DEBORA SUYAY

OCAMPO ELIANA VANESA

ALVAR ANDREA FABIANA

# BENITO ANABELLA ELISABET

PEREZ YESICA LORENA

PEDEMONTE SILVANA EDITH

LEON NATALIA DEBORA

RIOS NATALIA ANABEL

FERNANDEZ SILVINA PAOLA

HERNANDEZ LEON, ELSA LILIANA

PARE ROCIO BELEN

LURK CLAUDIA YANINA

OLIVA ANA LAURA

CORTEZ LAURA ALEJANDRA

BERMUDEZ MABEL

NICOLINI NIDIA DEL CARMEN

GALDAMES LAURA JAQUELINA

LOMBARDO COSTARELLI MARIA BELEN

CARDOZO DEBORA LAURA

ARCE MONICA BEATRIZ

MONTIVERO KATHERINA ALEJANDRA

FIGUEROA JIMENEZ MARIA ANGELICA

ALMONACID TORRES ANDREA BEATRIZ

ALTAMIRANO GUSTAVO DUGAN

CARRILLO ABAD ELIZABETH DEL CARMEN

GARRIDO RUTH ELENA ISABEL

ARIAS LUCIA ANGELICA

GARAY BECERRA ROSANA

GAUNA MARINA CARINA

VELASQUEZ NELIDA

LUNA CLAUDIA SOLEDAD

LOPEZ VERONICA DINA MARIA

FARIAS IVANA VALERIA

MONTIVERO AURELIA DEL VALLE

Agente
VIEDMA

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

NEUQUÉN

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

SENILLOSA

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

NEUQUÉN

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CHOELE CHOEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.84

 0.71

 0.84

 0.76

 0.78

 0.89

 0.75

 0.84

 0.81

 0.84

 0.85

 0.90

 0.70

 0.76

 0.78

 0.94

 0.79

 0.78

 0.75

 0.83

 0.00

 0.70

 0.91

 0.82

 0.83

 0.77

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 2.85

 1.35

 0.55

 1.10

 1.55

 0.95

 0.80

 2.10

 3.55

 0.20

 0.20

 0.75

 0.25

 1.65

 0.10

 1.40

 0.05

 0.10

 1.05

 0.30

 0.00

 0.25

 0.30

 0.05

 0.55

 0.10

 0.75

 0.00

 2.35

 8.24

 7.97

 6.44

 6.10

 5.25

 4.19

 3.10

 3.45

 3.45

 3.25

 0.80

 0.79

 0.79

 0.78

 0.79

 0.00

 0.74

 0.70

 0.00

 0.78

 0.75

 0.75

 0.78

 0.00

 0.78

 0.77

 0.79

 0.70

 0.00

 0.78

 0.79

 0.79

 0.00

 0.76

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.00

 2.50

 2.50

 2.00

 1.50

 2.75

 2.00

 0.50

 0.00

 2.00

 2.00

 1.35

 2.00

 1.00

 1.50

 0.00

 1.00

 1.00

 0.70

 0.50

 1.50

 0.50

 1.00

 0.50

 0.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 1.00

 1.10

 0.80

 1.00

 1.10

 1.35

 1.60

 1.10

 1.10

 1.15

E F
 14.74

 14.60

 13.93

 13.89

 13.87

 13.84

 13.54

 13.39

 13.36

 13.07

 13.05

 13.00

 12.98

 12.66

 12.41

 12.11

 11.88

 11.83

 11.75

 11.66

 11.54

 11.49

 11.46

 11.38

 11.13

 10.61

 10.44

 9.00

Doc. Sup. Idon.

 7.60

 12.49

 12.32

 10.49

 10.35

 9.60

 8.79

 7.95

 7.80

 7.80

 7.65

Hab.
TOTALES

RIO LIMAY 1780

CANADA 82

27 DE ENERO 1164

CORDOBA 521

LIBERTAD 171

MENDOZA 542

MEXICO 377

CANADA 61

LUIS PASTEUR 624

400 VIVIENDAS 

BOLIVIA 13

JUJUY 889

AV. LIBERTAD 153

ALSINA 163

ALBANIA 426

ROQUE SAENZ PEÑA Y LOS CIPRESES 

LOS ALAMOS 1109

ESPAÑA 506

Bº FONAVI CASA 103 CALLE CORDOBA S/N

BELGICA 895

COLOMBIA 105

PASAJE SICOLO 180

AZUCENA VILLA FLOR ZONA RURAL FTE Bº IPF
S/N
ROCA 816

AVENIDA SAN MARTIN 31

CHUBUT 1235

MONTE HERMOSO 2297

PEDRO HERNANDEZ Y ROCA 288

ARTURO CAPDEVILLA 450

Bº 51 VIV CASA 31

FERNANDEZ ORO 910

REPUBLICA ALEMANA 461

CORDOBA 425

RECONQUISTA 36

ENTRE RIOS 1362

CANADA 146 146

 HIPOLITO IRIGOYEN 1200

MONACO 847

LA PAZ 155

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

P

P

P

PI

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
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M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-24968649-8

 27-28758274-4

 27-30264838-2

 27-26054935-4

 27-18461340-4

 27-34749117-4

 20-24581536-1

 27-33485513-4

 27-23364788-3

 27-31777573-9

 27-31316577-4

 23-24889304-4

 27-16956503-7

 27-31600700-2

 27-18577379-0

 27-29050112-7

 27-25510013-6

 27-20561968-8

Cuit/Cuil
PC 281

B 105

040149

 IM 14

037402

037208

R 69

037247

035458

042627

037292

037392

039382

038833

037251

040122

044585

044768

Legajo
COCUZZA CECILIA

BERMUDEZ MARIELA LUJAN

TORREALBA FABIOLA BEATRIZ

RIVADERO IVANA LORENA

CUELLO JOSEFA

MOREYRA BIBIANA ISABEL

RAMIREZ FRANCISCO

LOPEZ JESSICA BELEN

CARRASCO MARCELA MAGDALENA

LAZCANO ANGIE YANINA

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

IBANCICH LORENA

BALBERDI EVA ROGELIA

SOSA SELVA CECILIA

RIVERA ANA LIDIA

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

ALMIRON MARIA NELIDA

PAPALARDO MARIELA ELIZABETH

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

LAMARQUE

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 1.35

 3.05

 2.05

 1.25

 1.55

 0.90

 1.45

 1.70

 1.20

 1.30

 1.10

 0.95

 0.30

 0.30

 0.40

 0.40

 0.00

 1.55

 0.00

 0.00

 0.75

 0.71

 0.79

 0.79

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.70

 2.80

 0.90

 0.60

 1.20

 0.60

 1.20

 1.25

 0.30

 0.50

 0.10

 0.20

 0.30

 0.60

 0.55

 0.30

 0.20

 0.00

 2.50

E F Doc. Sup. Idon.
 7.40

 7.20

 6.65

 6.41

 6.19

 6.14

 5.95

 5.25

 4.95

 4.65

 4.55

 4.50

 4.15

 4.10

 3.95

 3.85

 3.00

 5.00

Hab.
TOTALES

ROQUE SAENZ PEÑA 187

MEXICO 495

RAMOS MEJIA 1655

BUENOS AIRES 69

Bº 20 VIVIENDAS MOSCONI Y CANADA 

FINLANDIA 878

400 VIVIENDAS ESCALERA 

PRIMEROS POBLADORES 292

AVDA DEL TRABAJO 126

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

9 DE MAYO 783

SECCION CHACRAS Bº CAROD 

RECONQUISTA 20

CHACO 1241

ESPAÑA Y NEUQUEN 70

CORRIENTES Y SAN MARTIN 

NORUEGA 337

CHILE 60

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

Ord.
P

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

67 MAESTRO DE SECCION DE JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 4 de 14

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-21527184-1

 23-23612718-4

 27-18592143-9

 20-29329734-8

 27-29880883-3

 27-23890015-3

 20-26760568-9

 27-29887664-2

 27-30233578-3

 23-33485611-9

 20-30965848-6

 27-33166208-4

 27-29009570-6

 27-26852966-2

 20-26881176-2

 27-34662874-5

 23-14220234-4

 20-34234052-1

 27-37758965-9

 27-32986748-5

 20-34860570-5

 27-34659304-6

 27-27305029-4

 27-29816848-6

 23-16377095-4

 27-14613924-3

 27-18129346-8

 27-26356823-6

 27-21762221-8

 27-29540745-5

 27-26810107-7

 27-24709947-1

 24-29361010-6

 27-31494404-1

 23-24565785-4

 27-36539344-9

Cuit/Cuil
017077

 PC-21

018494

 IC-42

G 118

035181

D 53

032673

033569

035599

037195

037184

PC 306

034766

 P - 109

041722

044783

042108

042084

044764

043616

042452

IC 42

034049

IC 43 IM 3

IC 42

IM 3

IC 42

IC 7

C 139

038496

039578

034399

034304

042581

044245

Legajo
GERLING MIRTA CRISTINA MARISOL

RAÑIL MARIA SANDRA

GONZALEZ NANCY

VALDEZ DANIEL EDUARDO

GOLDAR IVANNA EDITH

DANTAS FLAVIA ANDREA

DOMINGUEZ ARIEL IGNACIO

GARCIA AGUILERA LETICIA SOLEDAD

PEREZ YAMILA ALEJANDRA

LOPEZ JEAN ALEX

PY LEANDRO ERNESTO

REINOSO VEGA NATALI LORENA

URIBE ROMINA PAOLA

LEIRIA VERONICA NATALI

# PEREZ PEDRO ANTONIO

VIELMA TRECANAO ROXANA PATRICIA

# ZARZUR CECILIA ROSALBA

BAIGORRIA LUIS GABRIEL

ARCEO MARIANA GUADALUPE

# RIVERA BUSTOS PAULA MALEN

MATERRE LUCAS GASTON

# SERER JULIETA AGUSTINA

RAMIREZ LAURA VIVIANA

FADON MARISA ELIZABET SEBASTIANA

MOREYRA ELBA YOLANDA

VELEZ NANCY BEATRIZ

BARROS SANDRA ELIZABETH

ALMENDRA NATALIA VANESA

TARNAWSKI KARINA PAULA

CIA MARIA VALERIA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

RIOS NATALIA ANABEL

PEDEMONTE SILVANA EDITH

PEREZ YESICA LORENA

BERMUDEZ MABEL

MONTIVERO KATHERINA ALEJANDRA

Agente
CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CIPOLLETTI

VILLA MANZANO

CINCO SALTOS

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

NEUQUEN

CINCO SALTOS

NEUQUÉN CAPITAL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

NEUQUÉN

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.76

 0.66

 0.77

 0.76

 0.68

 0.75

 0.68

 0.80

 0.83

 0.77

 0.83

 0.75

 0.77

 0.75

 0.73

 0.73

 0.66

 0.77

 0.82

 0.86

 0.73

 0.68

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 11.28

 7.79

 6.34

 2.35

 3.79

 4.52

 3.15

 1.60

 0.60

 0.80

 0.45

 1.68

 1.05

 1.00

 0.90

 0.90

 0.55

 0.30

 0.00

 0.15

 0.00

 0.10

 4.10

 1.10

 11.05

 7.70

 4.60

 2.85

 2.45

 1.80

 1.55

 0.25

 0.20

 0.20

 0.30

 0.10

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.80

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.70

 2.05

 2.60

 3.70

 2.10

 0.90

 1.90

 2.60

 1.90

 1.60

 1.30

 0.30

 0.80

 0.60

 0.60

 0.20

 0.50

 0.20

 0.20

 0.00

 0.00

 0.00

 3.15

 2.10

 10.50

 9.45

 7.00

 5.65

 5.95

 3.50

 1.05

 1.40

 1.40

 1.40

 0.35

 0.00

E F
 22.99

 19.75

 18.96

 16.06

 15.82

 15.42

 14.98

 14.25

 13.33

 13.22

 12.61

 11.98

 11.87

 11.60

 11.48

 11.08

 10.71

 10.52

 10.27

 10.01

 9.98

 9.78

Doc. Sup. Idon.

 11.50

 7.45

 24.80

 20.40

 14.85

 11.75

 11.65

 8.55

 5.85

 4.90

 4.85

 4.85

 3.90

 3.10

Hab.
TOTALES

EUGENIO SERER 888

CHILE 52

NEUQUEN 459

BARRIO 200 VIVIENDAS 

MIGUEL MUÑOZ 692

 AV.SAN MARTIN 136

SARMIENTO Y RUTA 151 SECC.CHACRA 

RIO BERMEJO 80

ROSARIO 114

Bº 400 VIVIENDAS 

FORMOSA 1324

DINAMARCA 859

KABUL 170

LAS RETAMAS 2323

ROSARIO 114

AV. LIBERTAD 330

ZURITA Y NEUQUEN                                   JUAN
CLEMENTE 74
RAMOS MEJIA 651

CHILE 8

ALCORTA 635

KURT SEEMAN 275

VILLEGAS 1069

BAHAMAS 41

NASSAU 96

ESPAÑA 487

AFGANISTAN 570

COSTA RICA 415

BOGOTA 168

CHILE 439

JUJUY 460

LIBERTAD 171

AV. LIBERTAD 153

BOLIVIA 13

400 VIVIENDAS 

BELGICA 895

CHUBUT 1235

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Ord.

M

M

I

M

M

P

M

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

102 MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 14

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-25406474-8

 27-30234366-2

 20-26124810-8

 27-27305029-4

 27-29816848-6

 23-16377095-4

 27-14613924-3

 27-16468157-8

 27-22601586-3

 27-18129346-8

 23-27002943-4

 27-24975319-5

 27-26356823-6

 27-21762221-8

 27-29540745-5

 27-26833412-8

 27-26962066-3

 27-27002972-3

 27-26810107-7

 27-29568819-5

 27-24709947-1

 24-29361010-6

 27-24071897-4

Cuit/Cuil
S 88

036793

036466

IC 42

034049

IC 43 IM 3

IC 42

IM 3

IC 118

IM 3

IC 7

O 26

IC 42

IC 7

C 139

035473

042658

034303

038496

040383

039578

034399

IC 42

Legajo
SALINAS ALDANA ANDREA

CIA SILVANA LETICIA

ALARCON PABLO EDUARDO

RAMIREZ LAURA VIVIANA

FADON MARISA ELIZABET SEBASTIANA

MOREYRA ELBA YOLANDA

VELEZ NANCY BEATRIZ

VILLANOVA SONIA NOEMI

SOSA CECILIA ADRIANA

BARROS SANDRA ELIZABETH

ACUÑA MARIELA ANDREA DE LOS ANGELES

OLMEDO GLADYS BEATRIZ

ALMENDRA NATALIA VANESA

TARNAWSKI KARINA PAULA

CIA MARIA VALERIA

CARO GABRIELA ALEJANDRA

# BENITO ANABELLA ELISABET

LEIVA ALICIA HORTENCIA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

CORTEZ LAURA ALEJANDRA

RIOS NATALIA ANABEL

PEDEMONTE SILVANA EDITH

MIRANDA MARIA ALICIA

Agente
CIPOLLETTI

SARGENTO VIDAL

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CIPOLLETTI

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

VILLA MANZANO

CATRIEL

NEUQUÉN

SENILLOSA

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 4.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 0.00

A
 1.00

 0.84

 0.83

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.05

 0.75

 0.15

 4.10

 1.10

 11.05

 7.70

 5.45

 8.20

 4.60

 4.25

 5.40

 2.85

 2.45

 1.80

 3.45

 3.55

 1.35

 1.55

 1.05

 0.25

 0.20

 5.85

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 5.00

 0.00

 0.40

 3.15

 2.10

 10.50

 9.45

 10.85

 5.60

 7.00

 5.60

 4.20

 5.65

 5.95

 3.50

 1.40

 0.00

 1.75

 1.05

 0.70

 1.40

 1.40

 6.10

E F
 17.10

 10.84

 10.63

Doc. Sup. Idon.

 11.50

 7.45

 24.80

 20.40

 19.55

 17.05

 14.85

 13.10

 12.85

 11.75

 11.65

 8.55

 8.10

 6.55

 6.35

 5.85

 5.00

 4.90

 4.85

 13.00

Hab.
TOTALES

ALEM 2232

L. LUGONES Y FORMOSA 172

COSTA RICA 706

BAHAMAS 41

NASSAU 96

ESPAÑA 487

AFGANISTAN 570

LOS FRESNOS 2255

JUAN JOSE PASO 314

COSTA RICA 415

AFGANISTAN 842

ESPAÑA 637

BOGOTA 168

CHILE 439

JUJUY 460

LUIS PASTEUR 624

CANADA 82

LIBERTAD 171

Bº FONAVI CASA 103 CALLE CORDOBA S/N

AV. LIBERTAD 153

BOLIVIA 13

CHUBUT 1348

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Ord.

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

PI

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

104 MAESTRO ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 6 de 14

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-18452513-0

 27-17046325-6

 23-16377095-4

 27-14613924-3

 27-21359074-5

 27-16468157-8

 27-16120225-3

 27-21378689-5

 27-18036918-5

 27-16254795-5

 27-22601586-3

 23-14256795-4

 23-20316506-4

 23-20106570-4

 27-22671487-7

 27-17994338-2

 27-18129346-8

 27-21702332-2

 23-21638223-4

 27-25766658-7

 23-27002943-4

 27-26356823-6

 27-24975319-5

 27-25354217-4

 27-21762221-8

 27-26361953-1

 27-22207690-6

 27-24163100-7

 27-27305029-4

 27-26046273-9

 27-17032976-2

 27-22979983-0

 27-26833412-8

 27-30233519-8

 27-29540745-5

 27-30669795-7

 27-29329949-3

 27-27267773-0

 27-27002972-3

Cuit/Cuil
IC 7

IC 42

IC 43 IM 3

IC 42

IC 42

IM 3

IC 7

IC 43

 PC.131

IC 43

IC 118

S 101

IC 7-IC 43

IM 14 IC 43

IC 7

IM 3

IM 3

IC 7

IC 43

IM 3

IC 7

IC 42

O 26

IC 43

IC 7

 IC 43

042521

PC 242

IC 42

IM 3

IM 3

PC 281

035473

 IC 43

C 139

032514

IC 42

IC 43

034303

Legajo
GUIZADO MARIA EDITH

CASTILLO MABEL MIRYAM

MOREYRA ELBA YOLANDA

VELEZ NANCY BEATRIZ

ABALLAY CELINA ALEJANDRA

VILLANOVA SONIA NOEMI

CORNEJO SANDRA ROSA

BECERRA SILVIA CRISTINA

ARCE ESTELA EDITH

MENTA LAURA MYRIAM

SOSA CECILIA ADRIANA

SANCHEZ MARIA CRISTINA

ALVAREZ MARIA ANDREA

MIANI MARIA BEATRIZ

CASTRO CLAUDIA ESTER

PICCINI MARIA ELENA

BARROS SANDRA ELIZABETH

TORRIJO SOMACAL SUSANA MARIA

PERALTA ALEJANDRA RAQUEL

RIOS INES LORENA

ACUÑA MARIELA ANDREA DE LOS ANGELES

ALMENDRA NATALIA VANESA

OLMEDO GLADYS BEATRIZ

VERGARA LEANDRA YANET

TARNAWSKI KARINA PAULA

MENDOZA MALVINA

ARRASCOYTA GABRIELA EDITH

PRIETO SONIA

RAMIREZ LAURA VIVIANA

ORTIZ NOELIA ANTONIA

MOLINA MARTA NOEMI

TOLEDO ANA RUTH

CARO GABRIELA ALEJANDRA

MELLADO NATALIA SOLEDAD

CIA MARIA VALERIA

SLOBINSKY DEBORA SUYAY

GARCIA LAURA MARIA INES

ESPOSITO ROMINA ELIZABETH

LEIVA ALICIA HORTENCIA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CIPOLLETTI

CATRIEL

CIPOLLETTI

BARDA DEL MEDIO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

25 DE MAYO

CATRIEL

CATRIEL

25 DE MAYO

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

LA PAMPA

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

A
 0.75

 0.62

 0.86

 0.63

 0.84

 0.73

 0.86

 0.74

 0.73

 0.93

 0.75

 0.00

 0.86

 0.63

 0.76

 0.75

 0.79

 0.72

 0.65

 0.86

 0.82

 0.68

 0.75

 0.75

 0.82

 0.73

 0.88

 0.85

 0.85

 0.87

 0.71

 0.79

 0.79

 0.72

 0.84

 0.89

 0.71

 0.78

 0.71

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 16.55

 12.63

 11.05

 7.70

 6.35

 5.45

 4.65

 8.45

 6.40

 5.80

 8.20

 7.15

 5.05

 5.00

 4.25

 3.70

 4.60

 3.95

 3.70

 5.75

 4.25

 2.85

 5.40

 2.75

 2.45

 3.95

 2.10

 1.80

 4.10

 1.50

 1.25

 4.40

 3.45

 1.95

 1.80

 0.95

 1.40

 1.50

 1.35

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.79

 0.00

 0.00

 0.79

 0.80

 0.80

 0.78

 0.79

 0.00

 0.00

 0.78

 0.00

 0.00

 0.74

 9.10

 12.00

 11.85

 9.90

 10.05

 11.30

 11.20

 7.45

 8.40

 8.75

 5.60

 7.35

 7.25

 7.30

 8.05

 8.05

 7.00

 5.90

 7.00

 4.55

 5.60

 6.85

 4.20

 6.60

 6.40

 3.95

 6.35

 6.65

 3.30

 5.75

 6.05

 2.50

 1.70

 3.65

 3.50

 3.35

 3.15

 2.80

 2.05

E F
 36.45

 35.30

 33.01

 27.48

 27.29

 26.73

 25.96

 25.89

 24.78

 24.73

 23.80

 23.75

 23.21

 22.98

 22.31

 21.75

 21.64

 20.62

 20.60

 20.41

 19.92

 19.63

 19.60

 19.35

 18.92

 18.67

 18.58

 18.55

 18.29

 18.17

 18.06

 17.72

 15.98

 15.57

 15.39

 15.22

 14.51

 14.33

 14.10

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PRAGA 251

ARGENTINA 229

ESPAÑA 487

AFGANISTAN 570

AFGANISTAN 590

LOS FRESNOS 2255

GADANO 214

SECCION CHACRAS ACCESO SUR 001

MANUEL ESTRADA 1651

REP. DEM. ALEMANA 495

JUAN JOSE PASO 314

DECIO SEVERINI 335

AFGANISTAN 650

BARRIO 200 VIVIENDAS 0

INGENIERO GARRO 566

BOGOTA 152

COSTA RICA 415

AV. LAS AMERICAS 132

REPUBLICA ALEMANA 602

B° 200 VIVIENDAS 0

AFGANISTAN 842

BOGOTA 168

ESPAÑA 637

EX COMBATIENTES DE MALVINAS 595

CHILE 439

BELGICA 895

AVDA ROCA Y ESPAÑA S/N

TEODORO MULENA S/N S/N

BAHAMAS 41

JUJUY 1250

BOGOTA 152

AVDA.ARGENTINA 232

CORDOBA 535

JUJUY 460

MENDOZA 542

PASAJE SICOLO 180

LOS AROMOS 865

CANADA 82

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

I

I

I

P

I

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-29816848-6

 27-32529523-1

 23-33403209-4

 27-26810107-7

 27-26962066-3

 27-27773699-9

 23-27238346-4

 27-29568819-5

 27-31494404-1

 27-24304684-5

 27-25147573-9

 27-31316729-7

 27-31316601-0

 24-29361010-6

 27-24709947-1

 27-33843029-4

 27-25632028-8

 27-29787868-4

 27-29463748-1

 27-32417360-4

 27-31066346-3

 23-24565785-4

 27-36539344-9

 27-29759153-9

 27-34676767-2

 27-29386935-4

 27-31066367-6

 27-18592143-9

 20-17764543-6

 27-24626821-0

 27-17832589-8

 27-22736916-2

 27-28631012-0

 27-28631244-1

 27-16280258-0

 27-23714491-6

 27-26356931-3

 27-18254262-3

 27-28758274-4

Cuit/Cuil
034049

037221

040384

038496

042658

S 115

040225

040383

034304

042389

F 68

037183

040138

034399

039578

044268

036910

032834

032555

044206

041655

042581

044245

042482

044207

034314

044702

018494

039646

C 141

PC 195

PC 204

 IM 04

PC 204

PC 204

PC 21

 PE10 Y
PC204
M 140

B 105

Legajo
FADON MARISA ELIZABET SEBASTIANA

POLAK NADIA GISELLE

CORZO AYELEN ALBERTINA

HUECHUQUEO SOLEDAD FERNANDA

# BENITO ANABELLA ELISABET

SANCHEZ MARISOL SILVANA

LEON NATALIA DEBORA

CORTEZ LAURA ALEJANDRA

PEREZ YESICA LORENA

ALVAR ANDREA FABIANA

FERNANDEZ SILVINA PAOLA

OCAMPO ELIANA VANESA

HERNANDEZ LEON, ELSA LILIANA

PEDEMONTE SILVANA EDITH

RIOS NATALIA ANABEL

PARE ROCIO BELEN

NICOLINI NIDIA DEL CARMEN

LOMBARDO COSTARELLI MARIA BELEN

ARCE MONICA BEATRIZ

OLIVA ANA LAURA

LURK CLAUDIA YANINA

BERMUDEZ MABEL

MONTIVERO KATHERINA ALEJANDRA

GALDAMES LAURA JAQUELINA

CARDOZO DEBORA LAURA

FIGUEROA JIMENEZ MARIA ANGELICA

ALMONACID TORRES ANDREA BEATRIZ

GONZALEZ NANCY

ALTAMIRANO GUSTAVO DUGAN

CARRILLO ABAD ELIZABETH DEL CARMEN

GARAY BECERRA ROSANA

GAUNA MARINA CARINA

PEREZ ESTELA ROSA

LUNA CLAUDIA SOLEDAD

VELASQUEZ NELIDA

LOPEZ VERONICA DINA MARIA

FARIAS IVANA VALERIA

MONTIVERO AURELIA DEL VALLE

BERMUDEZ MARIELA LUJAN

Agente
CATRIEL

CATRIEL

VIEDMA

NEUQUÉN

VILLA MANZANO

CATRIEL

CATRIEL

SENILLOSA

CATRIEL

CATRIEL

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

NEUQUÉN

CATRIEL

CATRIEL

SARGENTO VIDAL

CHOELE CHOEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 9.00

 5.00

 4.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.74

 0.76

 0.84

 0.78

 0.81

 0.72

 0.90

 0.75

 0.84

 0.84

 0.76

 0.75

 0.78

 0.85

 0.70

 0.94

 0.00

 0.91

 0.83

 0.78

 0.79

 0.83

 0.77

 0.70

 0.82

 0.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 0.25

 0.25

 0.00

 0.00

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.10

 1.10

 2.85

 1.55

 3.55

 0.35

 0.75

 1.05

 0.20

 2.10

 1.65

 0.80

 0.10

 0.20

 0.25

 1.40

 0.00

 0.30

 0.55

 0.10

 0.05

 0.30

 0.10

 0.25

 0.05

 0.75

 0.00

 6.34

 2.35

 8.24

 6.10

 5.25

 4.00

 3.10

 4.19

 3.45

 3.45

 3.25

 3.05

 0.79

 0.76

 0.00

 0.77

 0.00

 0.00

 0.76

 0.76

 0.77

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.00

 0.00

 0.00

 0.73

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.75

 0.78

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2.10

 1.85

 0.70

 1.05

 0.00

 2.95

 1.35

 1.00

 1.55

 0.35

 0.70

 1.40

 1.20

 1.55

 1.40

 0.00

 1.35

 0.70

 0.35

 0.70

 0.70

 0.35

 0.00

 0.35

 0.35

 0.00

 0.00

 2.45

 0.20

 1.00

 1.00

 1.10

 1.05

 1.90

 1.50

 1.10

 1.10

 1.30

 0.90

E F
 13.98

 13.72

 13.64

 13.40

 13.36

 13.27

 13.01

 12.81

 12.61

 12.54

 12.36

 12.20

 12.08

 11.85

 11.60

 11.34

 11.33

 11.16

 10.98

 10.83

 10.79

 10.73

 10.61

 10.55

 10.47

 10.44

 9.00

Doc. Sup. Idon.

 14.04

 6.80

 12.49

 10.35

 9.60

 9.05

 9.03

 8.94

 7.80

 7.80

 7.80

 7.20

Hab.
TOTALES

NASSAU 96

CORDOBA 521

RIO LIMAY 1780

LIBERTAD 171

LUIS PASTEUR 624

CANADA 473

JUJUY 889

Bº FONAVI CASA 103 CALLE CORDOBA S/N

400 VIVIENDAS 

CANADA 61

ALSINA 163

MEXICO 377

ALBANIA 426

BOLIVIA 13

AV. LIBERTAD 153

ROQUE SAENZ PEÑA Y LOS CIPRESES 

COLOMBIA 105

AZUCENA VILLA FLOR ZONA RURAL FTE Bº IPF
S/N
AVENIDA SAN MARTIN 31

ESPAÑA 506

LOS ALAMOS 1109

BELGICA 895

CHUBUT 1235

PASAJE SICOLO 180

ROCA 816

MONTE HERMOSO 2297

PEDRO HERNANDEZ Y ROCA 288

NEUQUEN 459

ARTURO CAPDEVILLA 450

Bº 51 VIV CASA 31

CORDOBA 425

RECONQUISTA 36

BRUSELA 30

CANADA 146 146

ENTRE RIOS 1362

 HIPOLITO IRIGOYEN 1200

MONACO 847

LA PAZ 155

MEXICO 495

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

M

P

P

PI

PI

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*

O: Opción Ren.
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Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-28734448-7

 27-26054935-4

 20-24581536-1

 27-30264838-2

 27-34749117-4

 27-33485513-4

 27-18461340-4

 27-23364788-3

 27-31777573-9

 27-31316577-4

 23-24889304-4

 27-31600700-2

 27-16956503-7

 20-30854443-6

 27-29050112-7

 27-25510013-6

Cuit/Cuil
032522

 IM 14

R 69

040149

037208

037247

037402

035458

042627

037292

037392

038833

039382

037739

040122

044585

Legajo
DE LA TORRE MONICA ANALIA

RIVADERO IVANA LORENA

RAMIREZ FRANCISCO

TORREALBA FABIOLA BEATRIZ

MOREYRA BIBIANA ISABEL

LOPEZ JESSICA BELEN

CUELLO JOSEFA

CARRASCO MARCELA MAGDALENA

LAZCANO ANGIE YANINA

LOPEZ CAROLINA DE LOS ANGELES

IBANCICH LORENA

SOSA SELVA CECILIA

BALBERDI EVA ROGELIA

JARA MARCELO GABRIEL

GUTIERREZ GISELA CAROLINA

ALMIRON MARIA NELIDA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

BARDA DEL MEDIO

LAMARQUE

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CENTENARIO

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

NEUQUÉN

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.00

 3.35

 1.25

 1.45

 2.05

 0.90

 1.70

 1.55

 1.20

 1.30

 1.10

 0.95

 0.30

 0.30

 0.20

 0.40

 0.00

 0.00

 0.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.20

 1.20

 1.40

 0.45

 1.35

 0.30

 0.45

 0.50

 0.10

 0.20

 0.30

 0.70

 0.45

 0.50

 0.20

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 6.80

 6.44

 6.10

 5.75

 5.50

 5.25

 5.25

 4.95

 4.65

 4.55

 4.50

 4.25

 4.00

 3.95

 3.85

 3.00

Hab.
TOTALES

20 DE NOVIEMBRE 1167

BUENOS AIRES 69

400 VIVIENDAS ESCALERA 

RAMOS MEJIA 1655

FINLANDIA 878

PRIMEROS POBLADORES 292

Bº 20 VIVIENDAS MOSCONI Y CANADA 

AVDA DEL TRABAJO 126

CONQUISTA DEL DESIERTO 223

9 DE MAYO 783

SECCION CHACRAS Bº CAROD 

CHACO 1241

RECONQUISTA 20

SANTA FE 56

CORRIENTES Y SAN MARTIN 

NORUEGA 337

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Ord.

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

O: Opción Ren.

154 MAESTRO PRECEPTOR JARDIN DE INFANTESCargo Genérico:
Listado de Referencias:
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-24132403-1

Cuit/Cuil
031149

Legajo
SALAS MARIELA ALEJANDRA

Agente
CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 9.00

A
 0.83

B C D
 0.25  0.00 0.00 0.70

E F
 10.78

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

TUCUMAN 1363

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

156 MAESTRO/A ESPECIAL PSICOMOTRICISTACargo Genérico:
Listado de Referencias:
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-17377598-4

 27-30496449-4

 27-36231910-8

Cuit/Cuil
S 69

T 37

044278

Legajo
SAN ROMAN SONIA ALEJANDRA

TENORIO VANESA ANDREA

PACE PRISCILA BEATRIZ

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.00

 3.45

 1.35

 0.50

 0.00

 0.80

 0.00

 0.60

 1.10

 0.00

E F Doc. Sup. Idon.
 11.30

 9.50

 6.50

Hab.
TOTALES

ROCA 809

CLEMENTE ZURITA 636

NORUEGA 337

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

158 TECNICO FONOAUDIOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 20-29553659-5

 27-26305692-8

 27-28855936-3

 27-32247213-2

 27-30233431-0

 27-34352680-1

Cuit/Cuil
037174

033485

032859

035439

042098

042043

Legajo
PETRONZI PABLO MARTIN

MALLET MARIA CECILIA

SAAVEDRA PAOLA EVANGELINA

HUERTA PAULA NATALI

VELASCO LAURA GABRIELA

GARCIA AGUILERA CECILIA ALEJANDRA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CINCO SALTOS

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.10

 1.75

 0.90

 1.10

 0.65

 0.15

 0.80

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1.10

 0.60

 0.70

 0.40

 0.30

 0.10

E F Doc. Sup. Idon.
 10.25

 8.60

 7.85

 7.75

 7.20

 6.50

Hab.
TOTALES

BARRIO 400 VIVIENDAS 

CPENHAGUE 271

400 VIV. 

REP. ALEMANA 692

PEDRO GIACHINO 361

RIO BERMEJO 80

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

202 TECNICO PSICOLOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 24-26356864-4

 27-17377586-0

 27-26719680-5

 20-30588976-9

Cuit/Cuil
C 150

ETAP
CATRIEL
039392

037463

Legajo
CATALAN CECILIA INES

CARRASCO NORA MYRIAM

VALDEZ ALEJANDRA ELISABET

CALLEJO ROQUE ALBERTO

Agente
CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6.00

 6.00

 6.00

 6.00

A
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 0.25

 0.25

 1.95

 2.95

 1.30

 0.70

 0.80

 0.00

 0.80

 0.00

 1.90

 1.10

 1.00

 0.30

E F Doc. Sup. Idon.
 10.90

 10.30

 9.35

 7.25

Hab.
TOTALES

RENE FAVALORO 219

RECONQUISTA 131

BAHAMAS 214

GADANO 151

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.
M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

203 TECNICO ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 23-31188062-4

 27-11525750-7

Cuit/Cuil
034452

V 47

Legajo
VILLAR CECILIA CARINA

VELEZ TERESITA DEL VALLE

Agente
CATRIEL

CATRIEL

Localidad
RÍO NEGRO

CAPITAL FEDERAL

Provincia
 6.00

 4.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 1.54

 3.75

 0.80

 0.80

 1.80

 1.70

E F Doc. Sup. Idon.
 10.39

 10.50

Hab.
TOTALES

RENE FAVALORO 219

ESPAÑA 306

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

204 TECNICO PEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:

Tí
tu

lo

Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít
.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

*: Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel 0 Tipo de Educación 1INICIAL COMUN Establecimiento: COMUN

S/L: Sin Legalizar MI
  #: Primera Insc. en Junta



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Enero 2016Martes, 5 Enero      2016

LISTADOS DEFINITIVOS INTERINATOS Y SUPLENCIAS NIVEL INICIAL PERIODO UNIFICADO MAR/NOV.-FEB./DIC. - AÑO 2016

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 14 de 14

3 ALTO VALLE OESTE II - CATRIEL Supervisión:

 27-11525750-7

 23-31188062-4

Cuit/Cuil
V 47

034452

Legajo
VELEZ TERESITA DEL VALLE

VILLAR CECILIA CARINA

Agente
CATRIEL

CATRIEL

Localidad
CAPITAL FEDERAL

RÍO NEGRO

Provincia
 7.00

 3.00

A
 0.00

 0.00

B C D
 0.25

 0.25

 3.75

 1.54

 0.00

 0.00

 1.70

 1.80

E F Doc. Sup. Idon.
 12.70

 6.59

Hab.
TOTALES

ESPAÑA 306

RENE FAVALORO 219

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

O: Opción Ren.

205 TECNICO PSICOPEDAGOGO (ETAP)Cargo Genérico:
Listado de Referencias:
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